ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE LACERDOPOLIS                         CNPJ:RUA 31 DE MARCO 1050                    C.E.P.: 82.939.471/0001-2489660-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lacerdópolis - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  12/2018 - PR 19/201803/05/2018Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito,  SERGIO LUIZ CALEGARI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):- 007674 - INDUSTRIA DE TINTAS OURO LTDA 5 0,0000 10.125,00- 010364 - JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA 3 0,0000 13.940,00- 010350 - WILLIAN PABLO LAMPERTI ME 21 0,0000 81.497,9029 105.562,90

19/201812/2018-PRPREGÃO PRESENCIAL16/05/2018Aquisição parcelada de material de sinalização vertical e horizontal (placas, tachões, tachinha, tintas próprias, fitas, etc.), os quais serão utilizados pela Secretaria Municipal de Transportes e Obras de Lacerdópolis/SC
 Qtde de Itens  Média Descto (%) (em Reais R$) Total dos Itens

Lacerdópolis,   16   de  Maio   de   2018. ----------------------------------------------------------------------SERGIO LUIZ CALEGARIPREFEITO